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svarende rammer for Erhvervsministeriets dia- 
log og samarbejde med erhvervslivet og dets or- 
ganisationer om udvikling og administration af 
erhvervspolitikken. Forslaget indebærer bl.a. en 
ny rådsstruktur, et tættere samarbejde med er- 
hvervslivet og organisationerne samt nye ram- 
mer for den statslige turistfremme. 

Erhvervsministeren vil give Folketinget redegø- 
relse om: 

-  Turistpolitisk redegørelse (Okt II) 

-  Redegørelse om akademier som grundlag for 
videreudvikling af erhvervsskoler (Nov II) 
[Sammen med undervisningsministeren] 

FINANSMINISTEREN 

Finanslov for finansåret 2001 (Okt I) 

Ændring af lov om en tjenestemandsret for 
Grønlands hjemmestyres og kommunernes tje- 
nestemænd i Grønland (Okt I) 

Grønlands hjemmestyre har bedt Finansmini- 
steriet fremsætte forslag vedrørende behandling 
af sager om overtrædelse og brud på hovedaf- 
taler indgået med tjenestemændenes centralor- 
ganisationer. 

Desuden foreslås der ændringer, der vil bringe 
reglerne i overensstemmelse med de ændringer, 
der blev gennemført vedrørende tjenestemands- 
retterne i Danmark i lov nr. 346 af 2. juni 1999 
om ændring af tjenestemandspensionsloven, tje- 
nestemandsloven og en række andre love. 

Ændring af lov om statens tjenestemænd i 
Grønland (Okt I) 

Der stilles, forslag om ændring af reglerne om 
Tjenestemandsretten for Statens Tjenestemænd i 
Grønland med henblik på at bringe dem i over- 
ensstemmelse med de regler, der er gennemført 
for tjenestemandsretterne i Danmark. 

Lov om tillægsbevilling for finansåret 2000 (jan 
II) 

Ændring af tjenestemandslovgivningen (Jan II) 

Forslaget vedrører opfølgning på redegørelsen 
om »Offentligt ansatte chefers ansvar«. Der kan 
endvidere blive tale om ændringer som følge af 
henstillinger fra ILO i en sag om tjenestemands- 
ansatte læreres strejkeret. Endelig overvejes for- 
skellige mindre justeringer af tjenestemandslov- 
givningen. 

Lov om tilskud til Grønlands hjemmestyre 
(Mar II) 

Den nuværende lov om tilskud til Grønlands 
hjemmestyre udløber med udgangen af 2001. 
Regeringen og landsstyret vil indlede forhand- 
linger om tilskuddet efter 2001, og der forventes 
fremsat lovforslag herom i marts 2001. 

Finanslov for finansåret 2002 (Aug II) 

Finansministeren vil give Folketinget redegørel- 
se om: 

-  Redegørelse om brugerbetaling (Dec I) 

-  Redegørelse om offentlige investeringer -  In- 
vesteringer i Danmarks fremtid (Dec II) 

FORSKNINGSMINISTEREN 

Lov om Danmarks Tekniske Universitets over- 
gang til selveje (Okt II) 

Lovforslaget indebærer, at DTU bliver selvejen- 
de og dermed får overdraget bygningsmasse, 
grundaraler m.v. fra staten. Universitetet får 
hermed øgede økonomiske frihedsgrader, som 
er en væsentlig forudsætning for den foreståen- 
de modernisering. Som en konsekvens af over- 
gangen til selveje vil der også skulle foretages 
en reorganisering af DTU, således at universite- 
tet fremover ledes af en bestyrelse med eksternt 
flertal og en ansat rektor. Øvrige forhold vedrø- 
rende organisation og ledelse vil ske i henhold 
til universitetslovens bestemmelser. 


